АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ,
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2020  № 250а

О  внесении изменений  в план прове-
дения  проверок  соблюдения  земель-
ного  законодательства  физическими
лицами  на территории  Гусь-Хруста-
льного района на 2020 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  административным регла-
ментом организации муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории Гусь-Хрустального района» от 23.11.2012 №
1795 (в ред. от 26.12.2019 №1510):

1. Внести следующие изменения в план проведения проверок соблюдения
земельного законодательства физическими лицами на территории Гусь-Хрусталь-
ного района на 2020 год:

1.1. Провести проверку в отношении Гусевой Светланы Ивановны, 601570,
Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, г. Курлово, ул. Литвинова, д. 70,
адрес  проверяемого  земельного  участка:  601570,  Владимирская  область,  Гусь-
Хрустальный р-н, г. Курлово, ул. Литвинова, д. 70, дата проверки 16.09.2020г.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Комитета А.А.  Денисов